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#

#
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#

#
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#
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#

#

#

#

#

#

#

SEN-1

N-3.8

N-6.6

N-6.7

N-7.2

N-3.5

N-3.6 N-3.7

N-10.1

N-16.1

N-16.2

N-17.1

N-12.1

N-11.1

N-13.1

N-13.3

N-12.2
N-11.2

N-13.2

N-12.3

N-9.1

N-9.3

N-9.2

N-14.1

N-15.1

N-17.2

N-17.3

N-18.1

N-18.2

N-19.1

N-19.2

N-19.3

N-10.2

N-I

N-II

N-XIV

N-VI

N-VII

N-VIII

N-XN-XI

N-XII

N-XIII

N-XV

N-III

N-IV

N-IX

N-V

Emden

Flensburg

Schleswig

Cuxhaven

Wilhelmshaven
Bremerhaven

Husum

Schleswig-Holstein

Niedersachsen

N-20.1

N-21.1

56
°N

55
°N

54
°N

55
°N

54
°N

9°E8°E7°E6°E5°E4°E3°E

9°E8°E7°E6°E5°E4°E

Entwurf des Flächenentwicklungsplans für die deutsche AWZ der Nordsee (01.07.2022)

Festlegung

Gebiet

Fläche

" Konverterplattform

! Umspannplattform

Gleichstrom-Seekabelsystem

Drehstrom-Seekabelsystem

grenzüberschreitendes Seekabelsystem

Verbindung untereinander

Grenzkorridor

Sonstiger Energiegewinnungsbereich

Externe Datenquellen: BKG
Geodätisches Datum: ETRS 89
Kartenprojektion: LAEA
BSH/O1 - Juli 2022

nachrichtliche Darstellung

Offshore-Windparks, die vrs. 2025 in Betrieb sind

# Plattformen, die vrs. 2025 in Betrieb sind

Stromkabel, die vrs. 2025 in Betrieb sind

Grenzen
! ! ! ! Küstenmeer

Festlandsockel / AWZ

Festlegung in Prüfung

Gebiet in Prüfung

Gebiet für Nachnutzung in Prüfung

Fläche in Prüfung

Gleichstrom-Seekabelsystem in Prüfung

DänemarkDänemark

NiederlandeNiederlande




